Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Двадцать восьмая   сессия

  Р Е Ш Е Н И Е

 от «29»   11    2012 г.                      №28/1880                                   г. Краснодон

О приеме  имущества  в
коммунальную собственность

         Руководствуясь п.30 ст.26  Закона Украины    «О местном самоуправлении  в Украине», рассмотрев обращение распорядителя имущества  коммунального предприятия «Жилищно-экплуатационная контора №6»,     Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в  коммунальную собственность территориальной громады    г.Краснодона имущество коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная контора №6», согласно приложению №1.
2. Определить балансодержателем вышеуказанного имущества коммунальное предприятие «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                      Ю. Б. Баклагов

Приложение № 1

к решению городского совета

№ 28/1880 от 29.11.2012 года
Перечень имущества, подлежащего приему в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона
	№ п/п
	Основные средства
	Инвентарный

номер
	Первоначальная собственность, грн.
	Остаточная стоимость

на 01.10.2012 г., грн.

	1
	 Котел Надточия
	11368
	5530,00
	1943,00

	2
	Котел Надточия
	14797
	969,00
	124,00

	3
	Детали котла  Надточия
	15013
	3030,00
	1102,00

	4
	Детали котла  Надточия
	15062
	5458,00
	1801,00

	6
	Трактор ЮМЗ
	50405
	13702,50
	400,53

	7
	А/М УАЗ - 3303
	50407
	18660,00
	1254,01

	8
	А/М ПМ-130
	49011
	5504,24
	0,00

	9
	А/М ПМ-130
	49010
	5391,74
	0,00

	10
	Автогидроподъемник
	70009
	2227,00
	0,00

	11
	Машина поливомоечная КО
	10510096
	12916,00
	0,00

	12
	 Мотокультиватор
	45721
	2650,00
	993,74

	13
	Погрузчик Т 156
	2016242
	13269,69
	4341,73

	14
	Бензопила
	70014
	1100,00
	686,34

	15
	Бензопила
	10001
	2500,00
	2500,00

Секретарь городского совета                                                        В.Е.Якимов